PAGE
2

ПРОТОКОЛ
заседания Совета по профилактике правонарушений
Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики
30 января 2020 года

                № 1
д. Малое Буяново
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

И. о. главы Малобуяновского сельского поселения

(председатель Совета по профилактике правонарушений)

	И. А. Андреева

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Секретарь Совета по профилактике правонарушений
	А. Г. Петрова

	Члены Совета по профилактике правонарушений
ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Г.И. БАТРОВА
Н.В. МАТВЕЕВА
Н.И. ПУШКИНА
Д.А. СЕЙФУЛЛИН
Н.П. ФЕДОТОВА

Егорова Л. А.

(всего 8 из 8 членов Совета по профилактике правонарушений)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Анализ по улучшению работы Совета по профилактике правонарушений.

2. О работе с неблагополучными семьями.

По первому вопросу повестки

Слушали:

Анализ по улучшению работы Совета по профилактике правонарушений.

 ( Андреева И. А. , Председатель Совета по профилактике правонарушений)

Решили:

1. Принять к сведению информацию Председателя Совета по профилактике правонарушений.

2. Членам Совета по профилактике правонарушений проводить разъяснительную работу с  лицами, злоупотребляющими спиртные напитки.

 Голосовали: «за» - 8,  «против» - нет,  «воздержались» - нет.

По второму вопросу повестки

Слушали:

О работе с неблагополучными семьями.

(И. А. Андреева, Председатель Совета по профилактике правонарушений)

Решили:
1. Продолжить совместную работу с представителями комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шемуршинского района Чувашской Республики.

Голосовали: «за» - 8, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель
Совета по профилактике правонарушений                                               И. А. Андреева
Секретарь

Совета по профилактике правонарушений                                               А. Г. Петрова